Canare L-5.5CUHD , cable 12G-SDI, Liaison UHD-4K 3G-SDI cable quad-link HD-SDI, 4K coaxial, cable, 12G-SDI single link ; 12G-SSDI single-link 4K ; 4K coaxial cable,
adaptateur BNC/BNC 12GSDI, traversée BNC 12GSDI, BNC 12G-SDI, embase BNC 12G-SDI, BCJ-JK, BCJ-JRK,Canare L-3.3CUHD, Canare cable 12GSDI, Canare
BCP-D33UHD, Panneau BNC 12G-SDI, bandeau 12G-SDI, panneau de connexion BNC 12G-SDI. BNCBCJ-JRUDK.
  Atténuation nominale
 SMPTE
292M
HD-SDI
ST 424

Référence Description Return Loss
BCJ-JRUDK Embase D BNC F / BNC F 15 dB@12GHz
Ce connecteur peut être utilisé avec la bague d’isolation IU7/16.
Panel Hole
dimensions
Without IU-7/16
Panel Hole
dimensions
With IU-7/16
Cable12GSDI-CC1704-E
Référence Description Return Loss
BCP-TK Bouchon 75Ω - 12G-SDI 15 dB@12GHz
Câble vidéo BNC 12G-SDI
Référence L Câble BNC M BNC M Couleur
CAV311-BBM-010 10 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-020 20 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-030 30 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-040 40 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV311-BBM-050 50 m L-3.3CUHD BCP-D33UHD BCP-D33UHD Noir
CAV301-BBM-010 10 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-025 25 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-050 50 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-075 75 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
CAV301-BBM-100 100 m L-5.5CUHD BCP-D55UHD BCP-D55UHD Noir
           Autres longueurs sur demande
 L-5.5CUHD
BCP-D55UHD BCP-D55UHD
Cable12GSDI-CC1704-E